
Unikátní veletrh
Památky 2012

26. 09. 2012 11:47

 Liberecký kraj si Vás dovoluje jako jeden z vystavovatelů pozvat na veletrh PAMÁTKY 2012,
který se koná od 4. do 6. října v Průmyslovém paláci holešovického výstaviště Incheba Expo
Praha.

Společnost  INCHEBA PRAHA spol.  s  r.o.  organizuje letos poprvé na výstavišti  v  pražských
Holešovicích veletrh PAMÁTKY 2012 – specializovaný odborný veletrh, který zahrnuje velké
množství oborů a témat, které se věnují obnově kulturního dědictví.

"Liberecký kraj  na veletrhu představí  projekt  obnovy tzv.  Šatlavy v České Lípě.  Tato památkově
chráněná budova byla opravena za finanční podpory Libereckého kraje a evropských dotací v letech
2009 – 2010. Od roku 2011 slouží jako další výstavní prostor Vlastivědného muzea a galerie v České
Lípě, kde se návštěvníci seznamují blíže s archeologickou činností muzea a jejími sbírkami", uvedla
Lidie Vajnerová, statutární náměstkyně hejtmana.

Veletrh nabízí i bohatý doprovodný program, výstavy „Nové ve starém“, „Stavby roku 2009 –
2012 v oblasti památkové péče“, „kostel365.cz“ a „Zničené kostely severních Čech 1945 –
1989“. V rámci veletrhu se bude konat i řada zajímavých seminářů.



Více o veletrhu a doprovodném programu na webových stránkách společnosti Incheba:
http://www.incheba.cz/veletrh/pamatky/doprovodny-program.html.

 

http://www.incheba.cz/veletrh/pamatky/doprovodny-program.html

